
Uchwała Nr 1598/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 

zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2021 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkól Nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

7) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 9 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
3) Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska;
4) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
5) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
6) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
7) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
8) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
9) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1598/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 848,00 65,00 230 913,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 273,00 -65,00 42 208,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 273 121,00 0,00 273 121,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
65 951,80 -46,80 65 905,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 223,00 247,11 8 470,11
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 -200,31 5 799,69

Razem zadania statutowe 80174,80 0,00 80174,80
Razem wydatki bieżące 353 295,80 0,00 353 295,80

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 353 295.80 0.00 353 295,80



Uchwała Nr 1598/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 

zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2021 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkól Nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

7) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 9 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
3) Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska;
4) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
5) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
6) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
7) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
8) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
9) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1598/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4010
4110

4390

4480
4610

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Podatek od nieruchomości
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

230 848,00
42 273,00

273 121,00
65 951,80

8 223,00
6 000,00

80174,80

65,00
-65,00

0,00
-46,80

247,11
-200,31

0,00

230 913,00
42 208,00

273121,00
65 905,00

8 470,11
5 799,69

80174,80
Razem wydatki bieżące 353 295,80 0,00 353 295,80

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 353 295,80 0,00 353 295,80



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1598/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

252 908,00
17 850,00

270 758,00

-2 000,00
2 000,00

0,00

250 908,00
19 850,00

270 758,00

Razem wydatki bieżące 270 758,00 0,00 270 758,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 085 677,00
75 000,00

1160 677,00

-6 000,00
6 000,00

0,00

1 079 677,00
81 000,00

1160 677,00
Razem wydatki bieżące 1 160 677,00 0.00 1 160 677,00

75095 Pozostała działalność

4300

4610

Wydział Finansowo - Księgowy) 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

69 944,00
69 944,00

-25 000,00
-25 000,00

44 944,00
44 944,00

Razem wydatki bieżące 69 944.00 -25 000.00 44 944,00

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

22 400,00
22 400,00

25 000,00
25 000,00

47 400,00
47 400,00

Razem wydatki bieżące 22 400,00 25 000,00 47 400,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 523 779,00 0,00 1 523 779,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1598/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I, Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 036,00 45,00 43 081,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 819,00 10,00 16 829,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 301,00 -55,00 246,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 60156,00 0,00 60156,00

4260 Zakup energii 106 606,00 650,00 107 256,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 -650,00 10 350,00

Razem zadania statutowe 117 606,00 0,00 117 606,00

Razem wydal Id bieżące 177 762.00 0,00 177 762.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 177 762.00 0,00 177 762,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1598/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4300
4430

Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Razem zadania statutowe

35 149,00
2 351,00

37 500,00

-1,00
1,00

0,00

35 148,00
2 352,00

37 500,00
Razem wydatki bieżące 37 500,00 0,00 37 500,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 37 500.00 0,00 37 500,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1598/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210
4270
4300
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Razem zadania statutowe

10 154,00
2 248,00

18 388,00
3 579,00

34 369,00

-376,00 
2 492,00 

-1 363,00
-753,00

0,00

9 778,00
4 740,00

17 025,00
2 826,00

34 369,00
Razem wydatki bieżące 34 369,00 0,00 34 369,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4210
4270
4300
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

8 534,00
1 977,00

36 420,00
3 101,00

50 032,00

-334,00 
2 201,00 

-1 198,00
-669,00

0,00

8 200,00
4 178,00

35 222,00
2 432,00

50 032,00
Razem wydatki bieżące 50 032,00 0,00 50 032,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 84 401,00 0,00 84 401,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1598/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE______________________________________ _______

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

303 511,00
31 590,00

335101,00

5 899,00
-5 899,00

0,00

309 410,00
25 691,00

335101,00

Razem wydatki bieżące 335 101,00 0,00 335 101,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 335 101,00 0.00 335 101,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1598/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4270
4300
4520

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Razem zadania statutowe

381 068,00
92 434,00

117 725,00
19 935,00

611162,00

1 195,00 
-178,00 
500,00

-1 517,00

0,00

382 263,00
92 256,00

118 225,00
18 418,00

611162,00

Razem wydatki bieżące 611 162,00 0,00 611 162,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 611 162,00 0,00 611 162,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1598/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych

500,00 -419,00 81,00

4220 Zakup środków żywności 321,00 419,00 740,00
Razem zadania statutowe 821,00 0,00 821,00
Kazein wydatki bieżące 821.00 0,00 821,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 273,00 438,00 7 711,00
4270 Ząkup usług remontowych 951,00 -794,00 157,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 257,00 588,00 14 845,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 482,00 -20,00 1 462,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 11 755,00 -212,00 11 543,00

i pomieszczenia garażowe 
Razem zadania statutowe 35 718,00 0,00 35 718,00
Pazc-m wydatki bieżące 35 718,00 ____ 0,90 ______ 35 718,07

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych

760,00 -717,00 43,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 401,00 1 811,00 17 212,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -380,00 620,00
4280' Zakup usług zdrowotnych 524,00 -59,00 465,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
11 755,00 -212,00 11 543,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 660,00 -424,00 16 236,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
469,00 -19,00 450,00

Razem zadania statutowe 46 569,00 0,00 46 569,00

Razem wydatki bieżące 46 569,00 0,00 46 569,09

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - CD."
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 261,00 436,00 53 697,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 171,70 67,00 9 238,70
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 305,00 10,00 1 315,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,40 -513,00 2 029,40
Razem wydatki z udziałem środków UE 66 280,10 0,00 66280,10
Razem wydatki bieżące 66 280,10 0,00 66 280,10

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 149 388,10 0,00 149 388,10



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1598/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4300
4360

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

10 369,00
1 952,00

12 321,00

-20,00
20,00
0,00

10 349,00
1 972,00

12 321,00
Razem wydatki bieżące 12 321.00 ________ 0,00 12 321,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 12 321,00 0,00 12 321.00


